^k *Exaltatio sanctæ crucis.*

Antiph. Nos autem gloriari oportet in cruce **710** Domini nostri Jesu Christi, in quo est salus, vita et resurrectio nostra, per quem salvati et liberati sumus. *Psal.* Dominus regnavit, decorem. *Resp.* Chri-

^g In Compend. : *All.* Justus ut palma; infra: *Offert.* Desiderium.

^h Hoc officium desideratur in Cod. Blandin. Pamel. Exstat in Comp. ubi, pro Versu *Desiderium*; est *Vers.* Vitam petiit. *Allel.* est *Justus non conturbabitur.* *Ad Comm.* Magna est.

ⁱ In Compend. : *Resp.* Justorum animæ. *Vers.* Visi sunt. *Allel.* Justi epulentur. *Offert.* Gloria et hon. *Ad Comm.* Qui vult venire.

^k In Theod. natal sanctorum Cornelii et Cypriani præcedit festum Exalt. sanctæ crucis, licet eodem die concurrant.

lactus est. *Vers.* Propter quod et Deus. *a All.* in gentibus, quia Dominus regnavit a ligno. *Dextera Domini. Ad Comm.* Nos autem gloriari et.

Natalis sanctorum Cornelii et Cypriani.

Antiph. Sacerdotes, Dei. *Psal.* Memento, *b* David. *Resp.* Sacerdotes ejus. Illuc producam te David. *All.* *c* Disposui testamentum electis *Off.* Veritas mea. *Ad Com.* Domine, quinque a tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucra- rum; euge, serve fidelis, quia in pauca fuisti, supra multa te constituam, intra in gaudium mi tui. *Psal.* ut supra.

Natalis sancti Nicomedis.

Antiph. Lætabitur justus in Domino. *Psal.* *d* quorum remissæ sunt iniquitates. *Resp.* Po- *B*, Domine, Desiderium animæ ejus. *e All.* Ju- non conturbatur. *Off.* Gloria et honore. *Ad* *a.* Qui vult venire post me. *Psal.* ut supra. *lis sanctæ Euphemiæ, ac sanctorum Luciæ et Geminiani.*

Antiph. Vultum tuum deprecabuntur. *Psal.* Erucor meum. *Resp.* Diffusa est gratia. *Vers.* Pro- eritatem et mansuetudinem. *All.* Specie tua. Offerentur regi virgines. *Ad Com.* Simile est in cælorum. *e Item alia:* In salutari tuo aniea. *Psal.* Beati immaculati in via.

Vigilia sancti Matthæi.

Antiph. Ego autem sicut oliva *b* fructifera in do- omni, speravi in misericordia Dei mei, et ex- bo nomen tuum, quoniam bonum est ante con- um sanctorum tuorum. *Psal.* Quid gloriaris in a, qui potens es in iniquitate? *Resp.* Justus ut i florebit. *Vers.* *i* Bonum est confiteri Domino. gloria et honore. *Ad Com.* Posuisti, Domine.

Natalis sancti Matthæi.

Antiph. Os justi meditabitur sapientiam, et lingua noquetur judicium, lex Dei ejus in corde ipsius. *i.* Noli æmulari in malignantibus, neque zelafacientes iniquitatem. *Psal.* Beatus vir qui Dominum. *Vers.* Potens in terra erit semen *All.* Inveni David. *Off.* Posuisti, Domine. *Vers.* *1.* erium animæ ejus. *Vers.* *2.* Magna est gloria. *um.* Magna est gloria. *Ps.* xx.

Natalis sancti Mauricii.

Antiph. Intret in conspectu tuo, Domine. *Psal.* venerunt gentes. *Resp.* Gloriosus Deus. *Vers.* *D* ra tua Domine. *All.* Exsultabunt sancti in

Compend. : *Allel.* Dominus regn. decorem ind- or. Deus enim firmavit.

omp. : *Psal.* Benedicite.

oc Allel. non est in Compend.

Compend. : *Psal.* Exaudi Deus m.

best a Compend.

ompend. Afferentur, etc.

plex Compend. hæc non habet.

ompend., fructificari.

id. : *Vers.* Ad annuntiandum.

best a Comp. et a Blandin., ut observat Pamel.

Compend. desideratur hoc Allel.

id. : *Offertor.* Stetit Ang. juxta aram templi.

A gloria. *Off.* Lætamini in Domino. *Ad Com.* Posue- runt mortalia.

711 *Natalis sanctorum Cosmæ et Damiani.*

Antiph. Sapientiam sanctorum narrent populi. *Psal.* Exsultate, justi, in Domino. *Resp.* Clamave- runt justi, et Dominus exaudivit eos. *Vers.* Juxta est Dominus. *All.* Sancti tui, Domine. *Off.* Gloriabuntur. *Ad Comm.* Posuerunt mortalia.

Dedicatio basilicæ sancti Michaelis.

Antiph. Benedicite Dominum, omnes angeli ejus, potentes virtute, qui facitis verbum ejus, ad audien- dam vocem sermonum ejus. *Psal.* Benedic, anima mea, Domino, et omnia quæ intra me sunt nomini sancto ejus. *Resp.* Benedicite Domino, omnes angeli ejus, potentes virtute, qui facitis verbum ejus. *Vers.* Benedic, anima mea, Domino, et omnia interiora mea nomini sancto ejus. *All.* Laudate dominum, omnes angeli ejus, laudate eum omnes virtutes ejus. *1 All.* Confitebor tibi, Domine. *Offert.* *m* In conspectu angelorum psallam tibi *Vers.* *1.* Confitebor tibi, Domine. *Vers.* *2.* Confiteantur tibi, Domine, omnes reges terræ. *Ad Com.* Benedicite, omnes angeli Domini, Domino *n* hymnum dicite, et super- exaltate eum in sæcula.

Natalis sancti Marci.

Antiph. Sacerdotes Dei, benedicite Domino. *Psal.* Benedicite omnia opera Domini Domino. *Resp.* In- veni David. *Vers.* Nihil proficiet. *e All.* Memento David. *Off.* Veritas mea *Ad Com.* Beatus servus.

p Vigilia sanctorum Dionysii et sociorum ejus.

Antiph. Salus autem justorum a Domino, et pro- tector eorum est in tempore tribulationis. *Psal.* Noli æmulari in malignantibus. *Resp.* Vindica, Domine. *Vers.* Posuerunt mortalia.

Natalis sancti Dionysii.

Antiph. Intret in conspectu tuo, Domine. *Psal.* Deus, venerunt gentes. *Respons.* Gloriosus Deus. *Vers.* Dextera tua, Domine *All.* *q* Gaudete, justi, in Domino. *Off.* Mirabilis Deus. *Ad Comm.* Anima no- stra.

r Natalis sancti Callixti.

Antiph. Sacerdotes ejus. *Psal.* Memento, Domine. David. *Resp.* Sacerdotes ejus. *Vers.* Illuc producam cornu *Allel.* Inveni David servum meum. *Off.* In- veni David servum. *Ad Com.* Beatus servus.

Vigilia apostolorum Simonis et Judæ.

Antiph. Intret in conspectu. *Psal.* Deus, venerunt gentes. *Resp.* Vindica, Domine sanguinem servorum

habens thuributum aureum in manu sua, et data sunt ei incensa multa, et ascendit funus arom. in conspe- ctu Dei. *Allel.* *Vers.* *1.* In conspectu angel. psallam tibi, Domine, et adorabo a*1* templum sanctum tuum, et confit. nomini tuo, Domine, et ascendit, etc.

n Compend. : Bene nuntiate et super. Additur in fine; *Psal.* Benedicite, omnia.

o In Compend. : *Allel.* Disposui, ut supra.

p Duo hæc officia Gallicana sunt; quare recte omissa in Cod. Blandin. PAMEL.

q In Compend. : *Allel.* exsultabunt sancti.

r Abest hoc a Cod. Compend.

tuorum. *Vers.* Posuerunt mortalia servorum tuorum. **712** *Offert.* Exsultabunt sancti. *Ad Comm.* justorum animæ.

Ad Missam.

Antiph. Mihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus, nimis confortatus est principatus eorum. *Psal.* Domine, probasti me, et cognovisti me, tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam. *Resp.* Nimis honorati sunt amici tui, Deus, nimis confortatus est principatus eorum. *Vers.* Dinumerabo eos, et super arenam multiplicabuntur. ^a *All.* Sancti tui, Domine. *Off.* In omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terræ verba eorum. *Vers.* Cæli enarrant gloriam Dei, et opera manuum ejus annuntiat firmamentum. *Ad. Comm.* Vos qui secuti estis me, sedebitis super sedes, judicantes duodecim tribus Israel. *Psal.* ut supra.

Kal. Novemb. Natalis sancti Cæsarii.

Antiph. Confessio et pulchritudo in conspectu ejus *Psal.* Cantate Domino. *Resp.* Justus non conturbabitur, quia Dominus firmat manum ejus. *Vers.* Quotidie miseretur et commodat, et semen ejus in Benedictione erit. ^b *Offert.* In virtute tua, Domine. *Ad Comm.* Qui vult venire post me. *Psal.* ut supra.

^c *Vigilia omnium sanctorum.*

Antiph. ^d Judicant sancti gentes. *Psal.* Exsultate, justi, in Domino. *Vers.* Gloriosus Deus. *Vers.* Dextera tua, Domine. *Offert.* Exsultabunt sancti in gloria *Ad Com.* Dico autem vobis amicis meis, ne timeamini ab his qui vos persequuntur.

In die ad Missam.

Antiph. Gaudeamus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore sanctorum omnium; ^e quorum solemnitate gaudent angeli, et collaudant filium Dei. *Psal.* ^a Exsultate justi in Domino, rectos decet collaudatio. *Resp.* Timete Dominum, omnes sancti ejus quoniam nihil deest timentibus eum. *Vers.* Inquirentes autem Dominum, non deficient omni bono. *All.* ^f justi epulentur, et exsultent in conspectu Dei, et delectentur in lætitia. ^g *Off.* Deus in sanctis suis. *Ad Com.* Gaudete, justi in Domino.